APROVADO (A) 9A SESSÃO N°  02 Jo2
DEJ),/ 0b i023  POR   liunku 'me
VOTOS CONTRA

MESA  DA?Lpà_102,  	3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 715 /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco,

solicitando juntamente com o secretario de infraestrutura Francisem Alves de

Araújo a possibilidade, de construção de vários quebra-molas, no z,ondomínio

Celidõnio De Deus no complexo BTN, está solicitação se faz necessária para

evitar acidentes e oferecer segurança à população que reside naquela

localidade, salientando que, esta solicitação foi um pedido direto dos

moradores, que está intransitável. Certo da sua atenção antecipo os meus

agradecimentos.

Sala das Sessões, em 22 de maio de 2023.

XJ-4- /lvk4tA& QLC..
ailson Silva Oliveira

-Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°.&5
EM  ai  CS 	de 20

itth
Istrativa

	00000001